
Nr.____Prot.                                                                                                                                               Kamez me ___/___/2017

 P R E V E N T I V -   ZBATIMI 

Nr. Nr.An. Emërtimi i procesit të punës Njësia Sasia Çmimi Vlera - leke

I. Punime ne rrugen ( Mustafa Mustafa Lita    ) ,  degezime B= 5 m Basf= 4 + Bankine 2x0.5 ,  L=  2730 m

1 3.an-49 Thyerje Betoni  t=10 cm + transport m
3

18           

2 3.114/b Germim dheu ne trupin e rruges m
3

1,002      

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ

Objekti :  Ndertim I Rruges  Mustafa LITA     , Babrru Koder e Kuqe - Bulcesh , Bashkia  

2 3.114/b Germim dheu ne trupin e rruges m
3

1,002      

3 3.353 Shtrese cakelli per profilim ( Mbushje ) m
3

524         

4 3.208

Shtrese çakelli t=10cm, makadam, 

perhapur e ngjeshur me makineri m² 13,990    

5
3/212/6 Shtreses stabilizant   t=10 cm 

m² 11,050    

6 3.229/1 Shtrese binderi 5 cm + Sperkatje me emulsion m² 11,050    

7 3.233/1 Shtrese asfalto betoni 4 cm + Sperkatje me emulsionm² 11,050    

8
2.109/2

Struktura monolite betoni, C 6/10, per 

themel + xokol m
3 300.171

9 3.158/5a Transport dherash me auto 5 km m³ 1,128      

10 anal Heqje dhe Montim Shtylla Elektrike ( Kabllo+ tela ) cope 14           

Shuma II

III. Ndertim Trotuari te Rruges  2 x 0.5

1 3.87/a

Germim dheu me eskavator gome 0.25 

m3 ne kanale mer gjersi deri 2 m toke 

e zakonshme , kat III me shk. Ne toke m
3

126         



2 3.353 Mbushje me cakell  per bankine (t=20 cm) m³ 112         

3 2.556 F.V. tub Betoni O 600 mm ml 20           

4
An Ngritje  Pusete  KUZ ( 1x1x1.5 ) cope 4

Shuma  III 0

Shuma  Totale 0

TVSH 20 % 20% 0

Shuma Totale 0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015

   Preventivues:                                                                                                          Drejtori D.P.K.ZH.T
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  Ing. Hajredin MURGU Ark. Arber TOLA
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